Órgão de Divulgação do Município - Ano XXX - Edição 7547 - Segunda-feira, 30 de Junho de 2025.

Divulgação: Segunda-feira, 30 de Junho de 2025.     Publicação: Terça-feira, 1 de Julho de 2025.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal da Inclusão e Desenvolvimento Humano

   Protocolo: 559355

CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA IDOSA

RESOLUÇÃO 030/2025
PROCESSO 21.0.000055722-3

O CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA IDOSA, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por
maioria absoluta de seus membros,
RESOLVE:
Aprovar o INDEFERIMENTO da solicitação da OSC IRMANDADE SANTA CASA DE MISERICÓRDIA, da majoração de
valores de itens e aumento de quantitativo de item previsto no projeto MELHORIA NO ATENDIMENTO DO IDOSO NO
SERVIÇO DE EMERGÊNCIA, conforme solicitado em Ofício DP 090/2025, encaminhado pela Instituição.
Sessão Plenária nº 018/2025 do COMUI, 24 de junho de 2025.

ELISIANE SILVA DE ALBUQUERQUE, Presidente do COMUI.

   Edição Completa

30/06/2025, 17:04 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=559355

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=559355 1/1

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5690&cid=559355&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5690&cid=559355&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5690_ce_20250630_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5690_ce_20250630_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();